
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕДЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.12.2023 г.                                                                          № 49 

 

с. Щербаки 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Щербакинского сельского 

поселения Саргатского муниципального района 

от 15.12.2021 № 90 

«О реализации отдельных положений статей 160.1,160.2  

Бюджетного кодекса Российской Федерации» 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 6 Положения  «О бюджетном процессе и 

межбюджетных отношениях в Администрации Щербакинского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области», 

утвержденным решением Совета Щербакинского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области от 17 ноября 2015 года 

№ 19. 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Щербакинского 

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 

15.12.2021 № 90 «О реализации отдельных положений статей 160.1,160.2 

Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующего содержания: 

2. Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 5 следующего 

содержания: 

«5) перечень главных администраторов доходов местного бюджета на 2024 

год согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.».  

          3.  .Опубликовать настоящее постановление в газете  « Муниципальный 

вестник Щербакинского сельского поселения» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте 

www.sargat.omskportal.ru . 

. 

4.Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Щербакинского 

сельского поселения                             В.С. Лукащук 


